OLIMPIADA INTERDISCIPLINARĂ – REZULTATE CLASA A XI-A

	Nr
	Nume si prenume
	Scoala de provenienta
	Judet
	Proba scrisa
	Proba practica
	Media
	Rezultate finale

	1
	Fediuc Vlad
	GS Latcu Voda
	Suceava
	9,90
	9,50
	9,70
	Premiul I PREMIU SPECIAL

	2
	Caltea Samuel
	CT Coanda Tiulcea
	Tulcea
	9,50
	9,50
	9,50
	Premiul II

	3
	Moldovan Ovidiu
	CT Turda
	Cluj
	9,60
	9,00
	9,30
	Premiul III

	4
	Mosoreanu Sebastian
	GS Energetic
	Valcea
	8,50
	10,00
	9,25
	Mentiune PREMIU SPECIAL

	5
	Ivascau Gabriel
	CT Alexandru Papiu Ilarian
	Salaj
	8,00
	10,00
	9,00
	Mentiune PREMIU SPECIAL

	6
	Bursuc Ciprian
	GS Stefan Procopiu Vaslui
	Vaslui
	7,80
	10,00
	8,90
	Mentiune PREMIU SPECIAL

	7
	Patrascu Mihai
	GS 1 Mai Ploiesti
	Prahova
	7,80
	9,80
	8,80
	Mentiune

	8
	Furdui Mihai
	GS Forestier
	Alba
	7,50
	9,70
	8,60
	Mentiune

	9
	Constantin Cornel
	GS M.Sturza Iasi
	Iasi
	8,80
	8,00
	8,40
	Mentiune

	10
	Szilagyi Andrei
	CT Henry Coanda 
	Timis
	7,00
	9,80
	8,40
	Mentiune

	11
	Neguroiu Marian
	GS Electrotehnica
	Vrancea
	8,30
	8,00
	8,15
	Mentiune

	12
	Bunoiu Vlad
	GS Dacia Pitesti
	Arges
	7,30
	8,50
	7,90
	Mentiune

	13
	Stroie Ionut
	GS Agricol Tandareni
	Ialomita
	8,50
	7,30
	7,90
	Mentiune

	14
	Zaina R. Geoerge
	CT Mecanic Grivita
	Bucuresti
	6,50
	9,30
	7,90
	PREMIU SPECIAL

	15
	Andriescu Adrian
	Alexandru Vlahuta
	Botosani
	7,50
	7,70
	7,60
	 

	16
	Florut Florin
	GS Ghe. Sincai
	Mures
	6,80
	8,00
	7,40
	 

	17
	Cosma Calin
	GS A.Vlaicu Arad
	Arad
	7,80
	6,50
	7,15
	 

	18
	Ivan Mihaela
	GS Letea
	Bacau
	6,50
	7,70
	7,10
	 

	19
	Badea Alexandra
	GSI Constr.Montaj Targoviste
	Dambovita
	5,80
	8,30
	7,05
	 

	20
	Mihai Sergiu Constantin
	GS Traian Demetrescu
	Dolj
	7,60
	6,40
	7,00
	 

	21
	Veer Zoltan
	Eotvos Jozsef
	Harghita
	6,00
	8,00
	7,00
	 

	22
	Cretu Cornel
	GS Ioan Roman
	Constanta
	6,70
	7,10
	6,90
	 

	23
	Ene Mihai
	GS Metalurgic Galati
	Galati
	6,50
	7,00
	6,75
	 

	24
	Anghel Daniel
	Dimitrie Leonida Petrosani
	Hunedoara
	6,80
	6,20
	6,50
	 

	25
	Ghiuta Elena
	CT Miron Costin
	Neamt
	7,70
	4,90
	6,30
	 

	26
	Cucuiet Marius
	GS Aurel Vlaicu
	Maramures
	6,50
	6,10
	6,30
	 

	27
	Guta Ovidiu
	GS Energetic
	Gorj
	6,80
	5,80
	6,30
	 

	28
	Maris Cristian
	GS Grigorie Moisil
	Bistrita Nasaud
	6,60
	6,00
	6,30
	 

	29
	Oprica Lucian
	GS C.Brincoveanu
	Braila
	6,70
	5,80
	6,25
	 

	30
	Ciobanu Maria
	GS Metalurgic Slatina
	Olt
	6,30
	6,00
	6,15
	 

	31
	Zaharia Robert
	Ct General David Praporgescu
	Teleorman
	6,00
	6,30
	6,15
	 

	32
	Duma Anisoara
	GS Iooan Ciordas
	Bihor
	6,50
	5,60
	6,05
	 

	33
	Calugaru Nicolae
	GS Dr.Ioan Senchen
	Brasov
	5,70
	5,90
	5,80
	 

	34
	Moisi Marius
	GS Ind Unio
	Satu Mare
	5,50
	5,60
	5,55
	 

	35
	Minjila Stefan
	GS Ind Auto
	Mehedinti
	5,80
	4,00
	4,90
	 

	36
	Iftimie Ionut
	GS Miron Nicolescu
	Giurgiu
	5,50
	4,20
	4,85
	 

	37
	Lupascu Raluca
	GS Dragalina
	Calarasi
	6,20
	1,90
	4,05
	 

	38
	Radulescu Cristian
	GS Ind Grigorie Moisil
	Buzau
	3,40
	4,70
	4,05
	 

	39
	Sest Roxana
	GS Ind Stefan Anghel
	Caras-Severin
	3,80
	4,30
	4,05
	 

	40
	Stefan Alexandru
	GS Panfil Seicaru 
	Ilfov
	3,60
	1,70
	2,65
	 

	41
	Bursa Adrian
	*********
	Sibiu
	absent
	absent
	absent
	absent

	42
	Sebe Ionela
	********
	Bucuresti
	absent
	absent
	absent
	absent


